Guayaquil, 8 de Enero de 2009

Señor NICOLAS NAVAS PUIG Ciudad 133687

142780-408

De nuestras consideraciones:

Me es grato informarle a Ud. que la Junta General de Accionistas de la compañía "DISTRIBUCION Y DISEÑO DIGITAL TRESDX S.A." en sesión celebrada el día de hoy, lo ha designado PRESIDENTE de la compañía para un período de cinco años, a cuyo término podrá ser reelegido. En tal calidad y de conformidad al Art. 14 de los Estatutos Sociales, entre otras atribuciones, le corresponde subrogar al Gerente General en el ejercicio de sus funciones que incluyen la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía; en caso de que el Gerente General faltare, se ausentare o estuviere impedido de actuar, temporal o definitivamente.

Los estatutos sociales de la compañía constan en la escritura pública de constitución de "DISTRIBUCION Y DISEÑO DIGITAL TRESDEX S.A." otorgada el 30 de Septiembre de 2008 ante el Notario Trigésimo Tercero del Cantón Guayaquil, e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el 17 de Noviembre de 2008.

Atentamente

JACK PAREDES CEDEÑO

Secretario ad-hoc

Junta General de Accionistas

"DISTRIBUCION Y DISEÑO DIGITAL TRESDX S.A."

Guayaquil, 8 de Enero de 2009

Acepto el cargo de Presidente de la compañía "DISTRIBUCION Y DISEÑO

DIGITAL TRESDX S.A." de acuerdo a la nota que antecede.

NICOLAS NAVAS PUIG

C.C. No. 090034003-5 Cert. Vot. No. 021-0555

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veinticinco de Febrero del dos mil nueve queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía DISTRIBUCION Y DISEÑO DIGITAL TRESDX S.A., a favor de GUILLERMO NICOLAS NAVAS PUIG, a foja 21.345, Registro Mercantil número 3.592.

ORDEN: 4900









REVISADO POR:



AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA